（別紙様式第２３号）

平成  年  月  日

推  薦  書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長       様

推薦者 住所

                    氏名                印

                    電話番号

 平成  年度「とちぎ和牛」取扱買参人の推薦をいたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規

定第６－（７）の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

１．推薦買参人 別紙一覧表のとおり

以上

（別紙様式第２４号）

平成  年  月  日

推  薦  書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長        様

                推薦者 住  所

                    氏  名              印

                    電話番号

 平成  年度「とちぎ和牛」取扱指定店の推薦をいたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規

定第６－（７）の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

１．推薦店舗  別紙一覧表のとおり

（別紙様式第２５号）

平成  年  月  日

推  薦  書

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長         様

推薦者 住  所

                      氏  名            印

                      電話番号

平成  年度「とちぎ和牛」提供店の推薦をいたしたく、「とちぎ和牛」認定事務規定

第６－（７）の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

１．推薦店舗  別紙一覧表のとおり